
MUNICIPIO DE QUERÉTARO
SECRETARÍA DE FINANZAS

Página 1 Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICADOR FUENTES DE FINANCIAMIENTO  (CONAC)

DEL 01/01/2017 AL 31/05/2017

Recursos Fiscales

Recursos Federales

Recursos Estatales

Total

 Concepto

       2,082,314,598.56 

         418,979,852.55 

          16,874,765.62 

       2,518,169,216.72 

Aprobado

3,577.35 

- 3,577.35

0.00 

0.00 

       3,687,024,083.90 

       2,131,656,807.20 

          16,874,765.62 

       5,835,555,656.72 

       1,467,410,144.87 

       1,671,436,618.98 

          14,988,021.04 

       3,153,834,784.89 

         783,855,661.20 

         766,699,182.64 

          13,616,791.37 

       1,564,171,635.21 

       1,604,705,908.00 

       1,712,680,532.00 

0.00 

       3,317,386,440.00 

Egresos

Ampliaciones / 
Reducciones

Aumentos / 
Disminuciones Modificado Comprometido Devengado Ejercido

Subejecicio

         727,702,572.50 

         744,681,784.46 

          13,616,791.37 

       1,486,001,148.33 

Pagado

         678,925,835.97 

         590,215,416.90 

          12,389,620.01 

       1,281,530,872.88 

       2,219,613,939.03 

         460,220,188.22 

           1,886,744.58 

       2,681,720,871.83 


